
お取引先各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社では、本社ビル（東京）の修繕工事を行うことになりました。
工事期間中は下記のとおり一時的に事務所を移転します。
皆様には期間中ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、電話番号、FAX番号の変更はありません。
郵送物や宅急便はお手数ですが一時移転先住所までお送りください。

オフィス一時移転概要

 １．  一時移転期間：2024年8月5日 （月） ～ 2025年5月30日 （金）　予定
 ２．  一時移転先：〒160-0023  東京都新宿区西新宿6-11-3  Dタワー西新宿 14F（受付16F）
　　・電話は転送となりますので、従来通りの電話・ＦＡＸ番号へおかけいただけます。
　　  尚、弊社からの発信の電話番号は変更となります。
      ・工事部リニューアルG施工課は移転せず現住所（別棟）にて業務いたします。

Dタワー西新宿へのアクセス

最寄り駅：東京メトロ 丸ノ内線 西新宿駅（2番出口） 徒歩4分

　　　　 都営地下鉄 大江戸線 都庁前駅 徒歩5分

　　　　  JR 各線 新宿駅（西口） 徒歩12分

                                 （Google mapへのリンク）

お問い合わせ

担当：旭日電気工業株式会社
　　  総務管理部
電話：03-3425-2011

https://maps.app.goo.gl/dnPW9mnsWLJUGZGt7

